机种名称
电动执行器用控制器
网关(GW)单元(EtherNet/IP™对应)
型式 / 系列
LEC-GEN1
文件 No. JXC※-OMT0028CN
- 1 -
目录

实际安装时和发生故障时，请将本说明书与控制器、执行元件、示教盒等的说明书一起参考使用。
*请妥善保管本使用说明书，以便必要时能随时取出使用。
2.2 型号表示方法
型号表示方法如下所示。
ＬＥ Ｃ-Ｇ ＥＮ１ □
单元种类
控制器
对应网络
电动设备
G GW 单元
EN1 EtherNet/IP™
DIN导轨对应
无记号 无
D DIN 导轨对应
- 7 -
2.3 产品构成
适用本单元的系统是由以下单元构成的。
系统构成图如下所示。
注意
GW单元和 LEC控制器连接使用时，不能使用 LEC控制器的 I/O电缆(LEC-CN5-□)。
能与 GW 单元连接的 LEC 控制器版本为"SV1.20”以后的版本。
EtherNet/IP™线
PLC
・・・
电动执行器用
LEC控制器
(LECP6, LECA6)
GW单元
LEC-GEN1□
电动执行器
LE Series
Modbus通信
控制器设定组件
软件
LEC-W2
HUB
终端电阻
LEC-CGR
示教盒
LEC-T1-3□G□
LEC串行通信
（RS485相当、Modbus通信）
控制器版本标签
(例)控制器版本"SV1.20"
控制器侧
- 8 -
2.4 步骤(直到执行器动作为止)
初次使用本产品时，请参考以下步骤，对 GW单元进行设置·配线·设定·作动等。
(1)捆包内容的确认
打开包装后，请确认是否为贵公司订购的 GW单元以及标牌的记载内容和附属品的数量等。
*若出现物品不足或破损的情况时，请您联络营业所进行处理。
(2)GW 单元的安装
关于网关单元的安装方法请参考 3.4 安装方法。
(3)LEC 控制器的初期设定
针对与 GW 单元连接的 LEC 控制器，需要预先设定基本参数项目(控制器 ID、通信速度)。请参考 4．3
LEC 控制器的设定。
(4)GW 单元的设定
需在 GW 单元的通信速度设定开关(B RATE)，设定 GW 单元和 LEC控制器间的通信速度。请参考 4．初期
设定方法。
(5)GW 单元的配线・连接
GW 单元的接口部分(CN1～CN4)连接电缆等。
关于各接口的配线，请参考 5.外部连接。
名称 数量
GW单元(LEC－GEN1) 1台
电源接口(LEC-D-1-1) 1个
GW 单元 电源接口
接口
(CN1～CN4)
- 9 -
(6)电源接入
向电源接口(CN4)供给 DC24V 电源。
注意
GW 单元与 LEC控制器的电源(OV)请共通使用。
请将电源按照 LEC控制器→GW单元的顺序接入。